关于 2019-2020 学年勤工助学岗位招聘的通知

各系、各部门：

我校于 2019 年 6 月份修订印发了《山东电子职业技术学院勤工

助学管理办法（暂行）》，并组织各部门申报了勤工助学岗位需求。

经学校办公会审批通过，现向全校发布 2019-2020 学年各部门勤工助

学岗位，具体通知如下：

一、本学年勤工助学共审批 15个部门 73 个岗位，其中每月常规

固定岗 67 人，薪资标准为人均 300元/月；暑期临时固定岗 6 人，薪

资标准以当年审批文件为准。各部门岗位审批情况详见《2019-2020

学年勤工助学岗位汇总表》（附件 1）。

二、请各系严格按照《勤工助学管理办法》的规定，组织符合条

件的学生进行申请和推荐审核，填写《山东电子职业技术学院学生勤

工助学申请表》（附件 2）。各系填写审核意见后，于 9 月 19 日前

以系为单位报送至学生资助管理中心（办公楼 424）。

三、学生资助管理中心于 9 月 20 日向各用人部门反馈学生报名

情况。各用人部门根据实际情况自行组织面试，确定录用人选，并于

9 月 30 日前向学生资助管理中心报备录用名单。

四、学生资助管理中心汇总各用人部门确定的勤工助学学生名单

在全校进行公示。公示后，各部门根据《勤工助学管理办法》组织勤

工助学学生到岗开展相应工作。

   联 系 人：学生资助管理中心 李友

   联系电话：0531-83118127

                        学生工作处     学生资助管理中心

                              2019年 9 月 11 日